1/2" EINSÄTZE, VERLÄNGERUNGEN, KNARREN, ERSATZTEILE
STECKSCHLÜSSELEINSÄTZE 1/2" FÜR VIELZAHNSCHRAUBEN HAZET 990
■ Für Innenvielzahnschrauben (XZN)
■ Griffig gerändelt
■ Klingen Sonderstahl
Vierkant-Antrieb 12,5 = 1/2"
Lieferumfang:
■ Je 1 Stück 990: 8 - 10 - 12 - 14 - 16 - 18 mm
■ Je 1 Stück 990 -Lg: 8 - 14 mm
■ Je 1 Stück 990 S Lg-: 10 - 12 mm
830 2084
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt/Packung Herst.-Nr.
830 2084 Schraubendreher-Satz 10-teilig 990/10
STECKSCHLÜSSELEINSÄTZE 1/2" FÜR VIELZAHNSCHRAUBEN HAZET 990
Empfohlen für:
831 3438: z.B. für Gelenkwellen an VW/Audi 830 3943: z.B. für Zylinderkopfschrauben an TOYOTA Corolla
1,4 l und Yaris 1,0 l
840 4457: für Zylinderkopfschrauben an Motoren verschiedener Fahrzeugtypen
840 5140: für Verschraubung der Zylinderkopf- und Gelenkwellenschrauben
840 4464: für Zylinderkopfschrauben an Motoren verschiedener Fahrzeugtypen
831 3579: für Zylinderkopfschrauben an VM-Diesel-Motoren, z.B. CHRYSLER
831 4695: z.B. zum Aus- und Einbau der Radlager/Radnaben-Einheit an der Hinterachse bei AUDI A3, VW-
Touran ab Bj. 2004, Golf 5, Skoda Octavia ab Bj. 2008
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm Länge l2 mm Herst.-Nr.
831 3407 Schraubendrehereinsatz 5 52 990-5
831 3414 Schraubendrehereinsatz 6 52 990-6
849 0478 Schraubendrehereinsatz 6 100 990LG-6
831 3421 Schraubendrehereinsatz 8 53 990-8
831 3438 Schraubendrehereinsatz 8 100 990LG-8
830 3943 Schraubendrehereinsatz 9 100 990LG-9
831 3445 Schraubendrehereinsatz 10 53 990-10
831 3452 Schraubendrehereinsatz 10 100 990LG-10
840 4457 Schraubendrehereinsatz 10 120 990SLG-10
840 5140 Schraubendrehereinsatz 10 140 2751
831 3469 Schraubendrehereinsatz 12 55 990-12
831 3476 Schraubendrehereinsatz 12 100 990LG-12
840 4464 Schraubendrehereinsatz 12 140 990SLG-12
831 3483 Schraubendrehereinsatz 14 58 990-14
831 3579 Schraubendrehereinsatz 14 100 990LG-14
831 3490 Schraubendrehereinsatz 16 60 990-16
831 4695 Schraubendrehereinsatz 18 85 990-18
831 3407
831 3438
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 1 von 1